## 2017 年度早朝テニス教室のご案内

平塚市テニス協会 会長 高橋通泰

平素は平塚市テニス協会の行事にご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 平塚市テニス協会では、本年度も毎年恒例の早朝テニス教室を下記のとおり開催 いたします。ご家族・ご友人と一緒にご参加賜りますよう、お願い致します。

## \*\*\*\*\* 要 領 \*\*\*\*\*

日 程:平成29年7月2日~7月30日の毎週日曜日(全5回)

予備日:8月6日(日)、8月13日(日)

時 間:午前7時~8時30分

場 所:平塚市営桃浜庭球場

対 象:平塚市、大磯町、二宮町在住・在勤・在学の小学4年生以上の方

定員:90人(先着順)

参加費:5,000円

ラケット: テニスラケットの無料貸出有り (希望者は申込用紙に記入)

申込締切:平成29年6月23日(金) (はがきの場合は必着)

申込方法:「往復はがき」または「HPからの申込み」のいずれか

## 【往復はがきの場合】

往復はがきに住所、氏名、年齢、性別、電話番号、初心・初級・中級を記入 〒254-0913 平塚市万田 549 湘南平TC内

平塚市テニス協会事務局 早朝テニス教室係

## 【HPから申込む場合】

平塚市テニス協会HP(下記アドレス)の早朝テニス教室案内より申込書を ダウンロードし、必要事項を記載して、メールに添付し、下記メールアドレ スに送付して下さい。

メールの件名に「早朝テニス」、および「氏名」を記載して下さい。

送付先メールアドレス: hiratsuka-tennis@mbr.nifty.com

平塚市テニス協会HP: http://www.geocities.co.jp/hiratennis2004/

問合せ先:早朝テニス教室担当:二之宮(TEL:080-6623-8278)

受付時間 21:00~22:30